[image: image1.jpg]REGON : 201141752 NIP : 664-18-73-185
tel.: (41) 274 52 02, 274 53 82, fax : (41) 274 6158
it Jasl oumal: mio@expiiel.






Nr sprawy: P/47/07/2014/STER                               Starachowice, dnia 08.08.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę testów oraz opakowań sterylizacyjnych, nr ogłoszenia 255088 – 2014 z dn. 30.07.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów oraz opakowań sterylizacyjnych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  1:Czy Zamawiający dopuści testy symulacyjne Bowie Dick o wymiarach 6 mm x 38 mm oraz posiadające 4 żółte pola wskaźnikowe w przypadku bezpłatnego użyczenia przyrządu PCD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  3:Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód ekspozycji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów zgodnych z opisem SIWZ o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji z koloru zielonego na czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.                        
Pytanie 3 

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  5: Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  8: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment pochodzi od jednego producenta stąd podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie wykonawców?
Odpowiedź:
Zamawiający wydzieli poz. nr 4 i nr 8 do oddzielnego pakietu.  

Pytanie 5 
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  10: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne z jednym końcowym odczytem po 48 godzinach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. I odczyt po 24 godzinach umożliwia bezpieczniejsze wydawanie sprzętu na takie oddziały jak Endoskopia, Chirurgia i Blok Operacyjny.
Pytanie 6 
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  11: Czy Zamawiający dopuści etykiety samoprzylepne białe kompatybilne z metkownicą trzyrzędową numeryczną typu BLITZ w przypadku bezpłatnego użyczenia metkownicy na czas trwania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  11: Czy Zamawiający dopuści etykiety w opakowaniu 1 rolka – 500 sztuk metek? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 

Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1, punkt 1.1.: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na „0,1% wartości zamówienia: …”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4, 8
Czy Zamawiaj czy zgodzi się wydzielić pozycje nr 4 i 8, tworząc z  nich oddzielny

pakiet? Jako wyłączny dystrybutor w Polsce testów wykonanych w technologii TST oraz 

testów do kontroli dezynfekcji  termicznej, będziemy mogli złożyć  ofertę konkurencyjną 

cenowo.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 4 i nr 8 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-14) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wydzieli pozycje 1-14 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 4 rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 120mm x 200m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 9 rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 350mm x 200m lub 400mm x 200m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 12 rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 60mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 13 rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 70mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 14 rękaw papierowo-foliowy o wymiarach  350mm x 80mm x 100m lub 400mm x 80mm x 100m?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski/-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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